
VŠ, VOŠ – v oboru sociální
práce a v dalších oborech podle
§110 zákona č.108/2006 Sb.,
o sociálních službách
vedoucí pracovníci, pracovníci v
manažerské, řídící funkci
zdravotníci
úředníci

160 výukových hodin. Součástí
je i praktická část v rozsahu 40
hodin 
Cena 45 000 Kč 

Proč case management?

Case management a osoba 
case managera
Souvislosti CM v systémech 
sociální ochrany v ČR a 
základy práva pro case 
managery
Podpora a péče o lidi s 
demencí a jejich neformální 
pečující v kontextu 
pečovatelské zátěže a stresu
Multidisciplinární spolupráce 
a sítě v CM
Aplikace manažerských 
dovedností v CM
Fáze a činnosti CM 
poskytujícím podporu 
seniorům
Komunikační, mediální 
dovednosti a asistivní 
technologie v CM
Krizová intervence v CM, 
podpůrná péče v závěrečných 
fázích života klienta a 
sebepéče

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

doc. Iva Holmerová 
PhDr. Petr Vojtíšek PhD.
PhDr. Daniela Vodáčková
PhDr. Eva Dragomirecká, PhD.
PhDr. Eva Jarolímová, PhD.
Mgr. Martin Žárský 
Mgr. Ing. Matěj Lejsal 

Lektorování se ujmou renomovaní 
odborníci jako například:

… a mnozí další…

Vzdělávací program
Case management jako 
nástroj podpory seniorů

demografické změny
problematika stáří 
potřeba dlouhodobé péče
efektivní koordinace služeb a péče

zlepšuje kvalitu života seniorů i rodinných pečujících 
oddaluje dobu institucionalizace 
vede k lepšímu využití zdrojů celkově a redukcím u 
neindikovaných hospitalizací 

zvyšuje efektivitu celého případu s ohledem na hodnoty, 
potřeby a přání klienta a jeho blízkého okolí při 
hospodárném využívání zdrojů pomoci a podpory

 Case management jako profesionální metoda 

Case manager 

Proč s námi? 

Sue Ryder má dlouhodobé zkušenosti v 
oblasti péče o seniory a tým kompetentních 
odborníků 
case managementu se několik let intenzivně 
věnuje 
vytvořený vzdělávací program představuje 
první ucelený program v ČR v oblasti case 
managementu pro seniory, který čerpá ze 
zahraničních i tuzemských zkušeností
lektoři jsou erudovaní odborníci na jednotlivá 
témata v case managementu

Lektorský týmPro kohoObsah kurzu

Rozsah a cena Účastníci obdrží certifikát
s akreditací MPSV

více informací na:
neztratitsevestari.cz

https://www.neztratitsevestari.cz/case-management/vzdelavani/vzdelavaci-program-case-management-jako-nastroj-podpory-senioru/

